PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 8146, DE 1° DE NOVEMBRO DE 2012.

Nomeia Assistente Técnico - SEAD.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SAN1·0. usando
das atribuições legais cont'eridas pelo disposto no inciso V do artig() 72 da Lei Orgânica do
Município e;

CONSIDERANDO o que prec,lniza os artigos 13 e 14. inciso II, § 2° da Lei nº
236012001.

DECRETA:

Art. 1º. fica nomeado LUCAS DE SOUZA LEAL para exercer o cargo em comissão
•

de ASSISTEN.rE TECNICO, CC-5, da Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos - SEAD, com remunerações e atribuições previstas em leis específicas.

Art. 2º. Este decreto entra em vig,1r na data de sua publicação, revogam-se as
disposições cm contrário.

<lb

Palácio Municipal, em Serra, ao 1 º de vembro de 2012.

r
VIDIGAL

Municipa

Praça Dr. Pedro r:eu Rosa, n.º O 1, Serra-ES. CEP.: 29176-900 - Tcl.: 325 !-7669
e-mail. Dca@serra.es.gov.br